
Jurnal MJTI Vol. 02 No. 01,
Oktober 2019_Analisis
Penggunaan Website...

by Andi Rahman Putera

Submission date: 18-Jun-2022 10:32AM (UTC+0700)
Submission ID: 1858846666
File name: Vol._02_No._01,_Oktober_2019_Analisis_Penggunaan_Website....doc (363.5K)
Word count: 1035
Character count: 7341



1

2

2

3

4

4

5

7



1

6

9

10

11

12



1

2

3

5

8



1



19%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 1%

8 1%

9 1%

Jurnal MJTI Vol. 02 No. 01, Oktober 2019_Analisis Penggunaan
Website...
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ojs.uajy.ac.id
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

jurnal.syntaxliterate.co.id
Internet Source

ejournal.undwi.ac.id
Internet Source

discovery.researcher.life
Internet Source

pascasarjanafe.untan.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Yohanes Suhardjo. "FAKTOR-FAKTOR YANG
MEMPENGARUHI KUALITAS LAPORAN
KEUANGAN PEMERINTAH DAERAH (STUDI
KASUS PEMERINTAH KOTA SEMARANG)",
Solusi, 2019
Publication

docplayer.info
Internet Source

Irwan Desyantoro, Hardani Widhiastuti.
"Motivasi Kerja dan Kepuasan Kerja terhadap
Kinerja Karyawan PT. XYZ melalui Disiplin
Kerja sebagai Variabel Intervening",
PHILANTHROPY: Journal of Psychology, 2021
Publication


